Versão 05/02/2018

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO MAGLIANO – GARÇA

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 088/02/2018 DE 06/04/2018. PROCESSO N° 2433/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Monsenhor Antônio Magliano, faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e

CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Física (Base Nacional Comum/ETIM) (Informática

integrado ao Ensino Médio)

Candidatos Aprovados

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

22/Osamu Maekawa/14.344.119-X/096.378.998-80/88,00/1º;

03/Antônio Pinto Ferraz/8.605.723-6/827.562.528-91/74,00/2º.

 Candidatos Ausentes

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

21/26.307.757-3/254.620.128-02;

24/45.494.907-8/277.366.688-76;

 Versão 05/02/2018

2.  Componente curricular: Artes (Base Nacional Comum/ETIM) (Informática
integrado ao Ensino Médio)

Candidato Aprovado

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

28/Victor Ricardo Parolisi/44.087.247-9/352.233.958-40/73,00/1º.

Candidato Ausente

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

23/13.617.469/130.911.258-40;

3.  Componente curricular: Geografia (Base Nacional Comum/ETIM)

(Informática integrado ao Ensino Médio)

Candidato Aprovado

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

14/Diego Pinezi Amêndola/27.530.273-8/331.810.888-03/53,33/1º.

Candidato Ausente

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

29/47.762.722-5/388.501.228-61.

4.  Componente curricular: Matemática (Base Nacional Comum/ETIM)
(Informática integrado ao Ensino Médio)

Candidatos Aprovados

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

01/Maria Angela Colhados Kemp Abdo/13.483.357-0/082.144.228-

76/94,66/1º;

03/Antônio Pinto Ferraz/8.605.723-6/827.562.528-91/62,00/2º;

 Versão 05/02/2018

04/Fernanda Figueiredo Martins/25.326.336-0/299.861.308-08/62,00/3º;

22/Osamu Maekawa/14.344.119-X/096.378.998-80/54,00/4º.

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

06/33.214.894-4/319.471.168-78/43,66.

Candidatos Ausentes

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

07/14.066.925-5/044.143.118-61;

15/40.944.125-9/326.411.828-90;

21/26.307.757-3/254.620.128-02;

24/45.494.907-8/277.366.688-76;

5.  Componente curricular: Química (Base Nacional Comum/ETIM) (Informática

integrado ao Ensino Médio)

Candidato Aprovado

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

13/Flavia dos Santos Grandizoli/33.126.535-7/221.797.028-33/51,33/1º.

Candidato não Aprovado

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

02/23.015.770-1/135.597.958-77/41,00.

6.  Componente curricular: Língua Portuguesa, Literatura e Comunicação

Profissional (Base Nacional Comum/ETIM) (Informática integrado ao Ensino

Médio)

Candidato Aprovado

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

 Versão 05/02/2018

12/Jade Cristina da Silva Piva/49.044.748-X/408.464.448-01/68,00/1º;

20/Daniela Maria da Silva Carballal/27.084.607-4/270.601.508-03/57,00/2º.

Candidatos Ausentes

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

08/40.294.633-9/356.859.158-88;

10/47.418.285-X/392.411.748-97;

17/24.139.516-1/121.061.458-88;

19/43.267.045-2/346.976.738-67;

25/32.329.961-1/297.377.358-03;

27/42.128.752-4/311.544.868-69;

7.  Componente curricular: Procedimentos de Enfermagem (Enfermagem)

Candidatos Aprovados

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

05/Luciana Bernava Balles/24.137.723-7/266.435.168-03/62,00/1º.

- Graduado

18/Graziele Mourão Marcon/42.063.877-5/331.824.848-77/57,33/1º.

Candidato não Aprovado

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

16/34.722.290-0/312.483.538-70/49,33;

Candidatos Ausentes

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

09/22.933.136-1/245.968.708-70;

11/40.563.781-0/314.115.548-84;

26/46.146.294-1/367.607.978-76;

 Versão 05/02/2018

8.  Componente curricular: Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica II

(Enfermagem)

Candidatos Ausentes

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

05/24.137.723-7/266.435.168-03;

09/22.933.136-1/245.968.708-70;

11/40.563.781-0/314.115.548-84;

16/34.722.290-0/312.483.538-70;

18/42.063.877-5/331.824.848-77;

26/46.146.294-1/367.607.978-76;

Ana Maria Mancera da Silva Barbosa Lima
RG 15.255.894-9

Diretor de Escola Técnica